Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 146/2020

O Vereador abaixo-assinado requer, nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106, §

único, ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

                  Solicito o estudo de viabilidade para que seja construída na Av. Alameda

Fernando de Oliveira e Silva enfrente a oficina estacionamento de carros de 45°,

visando em atender as necessidades da população.

Certo de sua compreensão e entendimento aguardo deferimento do pedido.

Ouro Branco, 09 de Dezembro de 2020.

Atenciosamente,

Leandro Marcelo Souza

Presidente Da Câmara Municipal
Vereador

 Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br